
 

 

UCHWAŁA NR XXII/116/16 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XX/94/16 Rady Miasta Gozdnica z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gozdnica 

Na podstawie art. 4  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 250) oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego  

w Żaganiu, uchwala się co następuje: 

§ 1. W  Uchwale nr XX/94/16 Rady Miasta Gozdnica z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gozdnica wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2. ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Odpady określone w ust. 1 pkt 1, 2, 3, 7, 12, 13, 14 odbierane są bezpośrednio z nieruchomości,  

a pozostałe z punktu selektywnej zbiórki.”. 

2. W § 2  skreśla się  ust. 4 

3. W § 3 ust. 2 skreśla się  pkt 3 i 4 

§ 2. Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady  

Miasta Gozdnica 

 

 

Krystyna Mulik 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 grudnia 2016 r.

Poz. 2432


		2016-12-02T10:57:49+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




